
                                              

ZARZĄDZENIE NR 3/2024

WÓJTA GMINY WIERZBICA

z dnia 8 stycznia 2024 roku

w sprawie powołania Komisji ds. przejęcia nieruchomości ozn. nr ewid. 2081/3 położonej 
w Wierzbicy, oddanej w trwały zarząd Gminnemu Przedszkolu w Wierzbicy

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  1.  Powołuję  komisję  ds.  przejęcia  nieruchomości  ozn.  nr  ewid.  2081/3  położonej
w Wierzbicy,  oddanej  w trwały  zarząd  Gminnemu  Przedszkolu  w Wierzbicy,  w związku
z wygaśnięciem  trwałego  zarządu  nieruchomości  zgodnie  z  decyzją  znak:
RI.6844.4.2023.MU z dnia 29.12.2023r.

2. Ustalam skład komisji:
                     Przewodniczący:   Justyna Bąk
                     Członek:                Małgorzata Ucińska

§ 2. Komisja dokona w dniu 11.01.2024r. przeglądu oraz przejmie protokolarnie od Zarządcy
w/w nieruchomość.

§  3.  Powołana  Komisja  ulega  rozwiązaniu  po  przeprowadzeniu  przeglądu  i  przejęciu
nieruchomości.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy     
/-/ Zdzisław Dulias


